

**Datos del cliente**

|                     |   |               |       |
|---------------------|---|---------------|-------|
| <b>Nombre</b>       | INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA   | <b>Código</b> | 00004 |
| <b>Dirección</b>    | 5 DE FEBRERO 818 SUR Col. CENTRO, C.P.85000 CD. OBREGON CAJEME SONORA, MEXICO |               |       |
| <b>RFC Receptor</b> | ITS620522QH1  |               |       |
| <b>Uso CFDI</b>     | G03 Gastos en general   |               |       |

| Cantidad | ClaveUnidad | Identificador | CveProdServ | Descripción                                      | %Dcto | Precio Unitario | Importe |
|----------|-------------|---------------|-------------|--|-------|-----------------|---------|
| 2        | MTK M2      | 000021        | 31381400    | IMAN CAL 30 M2 0.6 X 0.9 M2                      | 15.00 | 227.362069      | 454.72  |
| 2        | MTK M2      | 000709        | 45101709    | VINIL IMPRESO ALTA RES CON SUAJE M2 0.6 X 0.9 M2 | 15.00 | 186.905172      | 373.81  |



|                           |  |                            |                      |           |
|---------------------------|--|----------------------------|----------------------|-----------|
| <b>Cantidad con letra</b> | Ochocientos Dieciseis Pesos 94/100 Moneda Nacional |                            | <b>Importe</b>       | \$ 828.53 |
| <b>Moneda</b>             | MXN PESOS  |                            | <b>- Descuento</b>   | \$ 124.28 |
| <b>Forma de Pago</b>      | 01 EFECTIVO  |                            | <b>Subtotal</b>      | \$ 704.25 |
| <b>Metodo de Pago</b>     | PUE Pago en una sola exhibición                    |                            | <b>IVA al 16%</b>    | \$ 112.69 |
| <b>Folio Fiscal</b>       | d44c0312-2f9c-43da-8701-5cb6a9db9e63               |                            | <b>TOTAL</b>         | \$ 816.94 |
| <b>Fecha Timbrado</b>     | 2022-05-11T14:39:46                                | <b>Certificado SAT:</b>    | 00001000000509846663 |           |
| <b>RfcProvCert</b>        | LSO1306189R5                                       | <b>Certificado Emisor:</b> | 00001000000506027334 |           |

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 3.3

**Sello digital del CFDI**

Ir7iao5NBidVhJwzpu+Ozds4q1wGgdoGRL1RwldSMUbcCW74zYxUEoaGXoidjrDhVxoRC53JZk6z1WT0qcm9M0BcjZbl/AbQsXihZ1vrC10tf5OpRnd9guZ7eHzEcdHqvQZnoFTglEwyHM13pyTL+xNsuGSnd3HV2+qqR5376rw28ILDrgOzUNXl9c/LeHj7dMbZDCIEDBrbu+u3kU9Co3WyuDMAT1ovaRF2f6b7EqZZATVQRA54syofVWVW8IFtcUakh7f3nfn1T59FbZCF/gxoBtfnafNysozsikgxi5vjhdNBzdkQlb7i/pnokNyoCSApSPYfLgRcFs3xofd+0zw==

**Sello SAT**

h+N3U65BPuxUuY9sWi9KFNA7EYmxyJO1RUhMP+fsdGzh/ZW4zPuN7ZbQE5fEwyCWdkJfZ9rlyldcFAYyplysqolh9m4TPKQkezbcdJbk1Olz6u8McdgjFs0IuxVnfh3M4DAaBykHwAEzn34mAhM65x66H/J4Rb+CliblSlf+sL5hzes+MEoyEYgMxSurJrvrFt+Sc+BXV9sHt5rzVpyv6Ai42kyZG8MZ42yQUYrx7gB2aqmWRFlgiZfqmoqJvN5zpVWVHCLdcTL6ZCO44Q76HhTIY5wSy6r/+3e7CjRmNXOS2KetMho3rRtjbVSNF103Qqwdg==

**Cadena original**

[|1.1|d44c0312-2f9c-43da-8701-5cb6a9db9e63|2022-05-11T14:39:46|LSO1306189R5|Ir7iao5NBidVhJwzpu+Ozds4q1wGgdoGRL1RwldSMUbcCW74zYxUEoaGXoidjrDhVxoRC53JZk6z1WT0qcm9M0BcjZbl/AbQsXihZ1vrC10tf5OpRnd9guZ7eHzEcdHqvQZnoFTglEwyHM13pyTL+xNsuGSnd3HV2+qqR5376rw28ILDrgOzUNXl9c/LeHj7dMbZDCIEDBrbu+u3kU9Co3WyuDMAT1ovaRF2f6b7EqZZATVQRA54syofVWVW8IFtcUakh7f3nfn1T59FbZCF/gxoBtfnafNysozsikgxi5vjhdNBzdkQYfLgRcFs3xofd+0zw=|00001000000509846663|]

**Datos de pago**

|                           |                           |
|---------------------------|---------------------------|
| Banco: HSBC               | Banco: BBVA               |
| Cuenta: 4026652396        | Cuenta: 0174129695        |
| CLABE: 021767040266523962 | Clabe: 012767001741296953 |

**JOSE DE JESUS NARES FELIX**

ALLENDE No.613 ORIENTE COL. CENTRO C.P. 85000 CIUDAD OBREGON, SONORA, MEXICO

RFC: NAFJ681217EU8

POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR A JOSE DE JESUS NARES FELIX EL DIA 11 DE MAYO DEL 2022 LA CANTIDAD DE \$ 816.94 (OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 94/100 MONEDA NACIONAL) VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCIÓN, SI NO FUERE CUBIERTA DICHA CANTIDAD EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO ADICIONAL DE 4.00 % MENSUAL, ASI COMO LOS GASTOS QUE HICIEREN TANTO JUDICIALES, COMO EXTRAJUDICIALES PARA COBRAR EL IMPORTE DE ESTE PAGARE Y ME SOMETO A LOS TRIBUNALES QUE ELIJA EL ACREEDOR, RENUNCIANDO AL FUERO DE MI DOMICILIO.

NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA  
DIRECCION: 5 DE FEBRERO 818 SUR Col. CENTRO, C.P.85000

ACEPTO FIRMA CLIENTE

CIUDAD OBREGON, SONORA A 11 DE MAYO DEL 2022

**PAGARE**

**3025**